



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0002-98 I.E.: 0290672562

BOM PASTOR, 435/LOJA - KAYSER -
Caxias do Sul - RS - CEP 95096150

Fone: (54) 32178069
alexandrebristotme@gmail.com

Comprovante 15.084

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
63519	GUIA EUCALIPTO 2,5X15X5,40	5 UN	30,00	150,00
69218	CAIBRO EUCALIPTO 8X16X5,40	2 UN	145,00	290,00
39346	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	3 KG	16,90	50,70
10623	DISCO CORTE 180MM BERWANGER	1 UN	9,90	9,90

Quantidade: 11	Subtotal: 500,60
Desconto: 0,00	Frete: 0,00

Total: 500,60
Pix CNPJ: 500,60

Observações: BANCO OK BOLETO BRUNO Orçamento
55.550



15.084

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 02/08/2025 08:17:44
Vendedor: CARINE 54 32178069

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br